
             Asker, 2. mars 2026 

 

MEDLEMSINFORMASJON – PENSJONISTUNIVERSITETET ASKER (PUA) 

 
Kjære PUA-medlem!  

 
1. PROGRAMMET FRAMOVER 

Programmet for høsten er nå klart. Med Geir Flikkes foredrag om Russland og Iren Reppens 

forestilling om Terje Nilsen har vi fått på plass de to siste brikkene i dette puslespillet.  

Se programoversikten her: Kalender  

Vi har et godt håp og en sterk tro på at dette programmet har mange godbiter som 

medlemmene våre vil glede seg over!   

 

2. MEDLEMSUTVIKLINGEN 

Styret registrerer med begeistring at vi har en jevn strøm med nye medlemmer. Alle 

medlemmene har adgang til møtene våre i Teatersalen og tilgang til strømming av disse 

møtene.  

Styret registrerer at vi har flere medlemmer enn det er seter i Teatersalen, og vi har derfor 

drøftet konsekvensene hvis det til et møte skulle dukke opp flere medlemmer enn det er 

plass til. Foreløpig har ikke dette vært noe problem, og vi tror sannsynligheten for at dette 

skulle skje er liten.  

Vi vil imidlertid understreke at dersom et foredrag skulle være så populært at kapasiteten 

sprenges, må vi ta forbehold om at vi kan bli nødt til å avvise frammøtte medlemmer. Vi vil 

imidlertid gjøre alt vi kan for at dette ikke skal skje, og vil nøye følge med på utviklingen. Om 

nødvendig vil vi eventuelt kunne sette et tak på inntak av nye medlemmer, og dermed 

etablere venteliste for opptak. 

 

3. ÅRSMØTET 

Som kjent er årsmøtet fastsatt til 23. april.  

På dette møtet vil det bli lagt fram et regnskap for 2025 som viser et overskudd på i alt NOK 

123.000,-. Dette gode resultatet henger i første rekke sammen med en kraft vekst i 

medlemstallet. Styret vil derfor anbefale for årsmøtet at det ikke gjøres noen justering av 

årskontingenten verken for 2026 eller for 2027.  

Det vil på møtet også bli foreslått noen justeringer av vedtektene, men dette er primært 

oppryddingsarbeid med små substansielle effekter.  

Fristen for å fremme forslag til årsmøtet er 9. april, og innkallingen vil bli sendt ut til 

medlemmene senest 2. april.  

 

 

Asker, 2.3. 2026  

Are Langmoen 

https://www.puasker.no/terminliste/

